
NEDIS Wi-Fi chytrý LED pásek/ 24W/ 230V/
IP65/ 700lm/ RGB/ Nedis® SmartLife/ 5m

cena vč DPH: 976 Kč
cena bez DPH: 807 Kč

Kód zboží (ID): 5265806

PN: WIFILS51CRGB

Záruka: 24 měsíců

LED Pásek SmartLife Wi-Fi | Více barev | SMD | 5.00 m | IP65 | 2700 K | 960 lm |
Android™ / IOS • Připojení přes Wi-Fi přímo na Váš router, není tedy zapotřebí žádné
další rozbočovač • Volný výběr z milionů barev rovněž jako z vícebarevných vzorů •
Možnost zkrácení pásku na požadovanou délku • Oboustranná lepicí páska (typu
3M) upevněna na pásku pro snadnou montáž • Nastavení času automatického
zapnutí/vypnutí pomocí aplikace Nedis® SmartLife • Možnost použití jako
samostatného chytrého světla nebo v kombinaci s dalšími produkty SmartLife, díky
čemuž lze vytvořit chytrou domácnost • Kombinace s asistenty Google Home nebo
Amazon Alexa umožňuje hlasové ovládání Specifikace produktu Šířka 155 mm
Výška 10 mm Hloubka 5000 mm Hmotnost 258 g Vstupní napětí 220 - 240 V AC
50/60 Hz Kompatibilní s Nedis® SmartLife IP krytí IP65 Maximální vysílací výkon 16
dBm Index podání barev (Ra) 80 Maximální zisk antény 1 dBi Aplikace ke stažení
pro Android™ IOS Maximální spotřeba energie 24 W Zástrčka Euro (CEE 7/16)
Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Lze dělit Ano Barva
světla Více barev Materiál Silikon Držák Pro Povrchovou Montáž Vysílací frekvenční
rozsah 2412 - 2484 MHz Délka kabelu napájecího adaptéru 1 m Vstupní napájecí
konektor(y) DC Barevná teplota 2700 K Jmenovitá životnost žárovky 10000 h
Energetická třída F Spotřeba energie za 1 000 hodin 24 kWh Rozšiřitelný světelný
pásek Ne Jmenovitý světelný tok 960 lm Barva Vícebarevné Počet produktů v balení
1 kusů Délka kabelu 5.00 m Typ LED SMD LED modul SMD 5050 Počet LED na metr
30 kusů

LED Pásek SmartLife Wi-Fi | Více barev | SMD | 5.00 m | IP65 | 2700 K | 960 lm |



Android™ / IOS • Připojení přes Wi-Fi přímo na Váš router, není tedy zapotřebí
žádné další rozbočovač • Volný výběr z milionů barev rovněž jako z vícebarevných
vzorů • Možnost zkrácení pásku na požadovanou délku • Oboustranná lepicí páska
(typu 3M) upevněna na pásku pro snadnou montáž • Nastavení času
automatického zapnutí/vypnutí pomocí aplikace Nedis® SmartLife • Možnost
použití jako samostatného chytrého světla nebo v kombinaci s dalšími produkty
SmartLife, díky čemuž lze vytvořit chytrou domácnost • Kombinace s asistenty
Google Home nebo Amazon Alexa umožňuje hlasové ovládání Specifikace produktu
Šířka 155 mm Výška 10 mm Hloubka 5000 mm Hmotnost 258 g Vstupní napětí 220
- 240 V AC 50/60 Hz Kompatibilní s Nedis® SmartLife IP krytí IP65 Maximální
vysílací výkon 16 dBm Index podání barev (Ra) 80 Maximální zisk antény 1 dBi
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální spotřeba energie 24 W Zástrčka
Euro (CEE 7/16) Stmívatelné Ano Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Lze
dělit Ano Barva světla Více barev Materiál Silikon Držák Pro Povrchovou Montáž
Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Délka kabelu napájecího adaptéru 1 m
Vstupní napájecí konektor(y) DC Barevná teplota 2700 K Jmenovitá životnost
žárovky 10000 h Energetická třída F Spotřeba energie za 1 000 hodin 24 kWh
Rozšiřitelný světelný pásek Ne Jmenovitý světelný tok 960 lm Barva Vícebarevné
Počet produktů v balení 1 kusů Délka kabelu 5.00 m Typ LED SMD LED modul SMD
5050 Počet LED na metr 30 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

